令 和 ４ 年 ７ 月 11 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様

枚方市立第一中学校

ＰＴＡ会長 藤安 里華

校   長 棧敷  勝

選挙管理委員決定のお知らせ

  枚方市立第一中学校ＰＴＡ役員選出規定第６条に基づき、令和５年度役員選出のため

の選挙管理委員を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

 １ 経過・委員委嘱（令和４年７月２日）

   互選により、委員長を久能佳世と決定いたしました。

 ２ 選挙管理委員氏名

委員長  久能 佳世

   委 員  西松 七絵